[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Дмитряшевка

Хлевенского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ
 21.06. 2016г.                                                                           № 157
с. Дмитряшевка

О зачислении в 1 класс в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом  № 223 от 29.12.2012 г.  «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявлений родителей (законных представителей) и имеющихся документов, в соответствии с Правилами приема обучающихся в МБОУ СОШ с. Дмитряшевка
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-б класс МБОУ СОШ с. Дмитряшевка:
     1.Горбунову Софию Валентиновну –  31.08.2009 г.р.

          2.Кузенкову Карину Михайловну –     11.05.2009 г.р.

3.Янив Полину Олеговну –                  15.10.2009 г.р.

     2. Зачислить в 1-в класс МБОУ СОШ с. Дмитряшевка:

           1.Ефанова Дмитрия Олеговича            10.08.2009 г.р.
           2.Кононенко Варвару Николаевну       30.01.2010 г.р.
           3.Скороходова Эмиля Михайловича    27.03.2009 г.р.
           4.Черкашину Ирину Владимировну     03.04.2009 г.р.
           5.Чертко Артема Юрьевича                   20.08. 2009 г.р.
     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить за заместителя
         директора по УВР Л.В.Пополитову.

Директор                    С.А.Дедов

С приказом ознакомлен